[image: ]
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА-КУРОРТА ПЯТИГОРСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 июля 2016 г.                                                                                             № 25/120
г. Пятигорск

Об извещении о неполноте сведений о кандидате или несоблюдении требований закона к оформлению документов, представленных в избирательную комиссию муниципального образования города-курорта Пятигорска кандидатом в депутаты Думы города Пятигорска пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 5 Согаевым Артуром Витальевичем

В соответствии с пунктом 1.1. статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию кандидатом в депутаты Думы города Пятигорска пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 5 Согаевым Артуром Витальевичем,
Избирательная комиссия муниципального образования города-курорта Пятигорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Направить не позднее 29 июля 2016 года кандидату в депутаты Думы города Пятигорска пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 5 Согаеву Артуру Витальевичу извещение о неполноте сведений о кандидате и несоблюдении требований закона к оформлению документов, представленных в избирательную комиссию муниципального образования города-курорта Пятигорска, согласно приложению.

Председатель                                                                                             А.В. Пышко

Секретарь                                                                                                   Е.Г. Мягких

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению  избирательной комиссии муниципального образования
города-курорта Пятигорска
от 29 июля 2016 года  № 25/120

Кандидату в депутаты Думы города Пятигорска пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 5 Согаеву Артуру Витальевичу
г.Пятигорск, пер.Нижний, д.2

ИЗВЕЩЕНИЕ

	2 августа 2016 года в 17 часов по местному времени состоится заседание избирательной комиссии муниципального образования города-курорта Пятигорска, на котором будет рассматриваться вопрос о регистрации Вас как кандидата в депутаты Думы города Пятигорска пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 5.
	В соответствии с пунктом 1.1. статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» извещаем о выявлении неполноты сведений и несоблюдения требований закона к оформлению документов, предоставленных Вами в избирательную комиссию муниципального образования города-курорта Пятигорска.

Выявленные недостатки:
Не представлена копия документа (копия справки) с места работы заверенная кандидатом.

Секретарь                                                                                                   Е.Г. Мягких

image1.jpeg
(e